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1. JOHDANTO 

 
Vuoden 2024 toimintaa tarkasteltaessa Keski-Suomen Tanssin Keskus (KSTK) näyttäytyy vahvana, 

monipuolisena ja eri tanssilajeja edustavana tahona, joka keskittyy erityisesti eri kohderyhmät huomioon 

ottavaan tanssitaiteen saatavuuden ja saavutettavuuden mahdollistamiseen. Tanssitaiteilijoiden ja muiden 

tanssitaiteen parissa työtä tekevien ammattilaisten työllistäminen on KSTK:n toiminnan ydin ja työllisyyden 

jatkuva kehittäminen, monipuolistaminen ja saumaton yhteistyö taiteilijoiden kanssa on KSTK:n ehdoton 

vahvuus.   

KSTK:n taiteellisen työn resursseja jaettiin vuonna 2024 taiteellisen työn tukemisen strategian mukaisesti. 

Vuoden 2024 tuotantotuki kohdentui Supersankari – ultraharvinaisen lajin edustaja sekä In the Waning Light 

-teosten tuotantoon. Lisäksi Keski-Suomen Tanssin Keskus oli mukana yhteistyökumppanina erilaisten 

esitysiltojen ja projektien toteutuksessa. Työaikaa taiteellisen työn tutkimus- ja kehitystyöhön tarjoava 

Liikeveistämö toteutettiin keväällä. Liikeveistämö työllisti kolme tanssitaiteilijaa sekä heitä ohjanneen 

mentorin. Tanssin yleisötyötä edistävä ja esityksiä, työpajoja ja keskustelua tanssista eri kohderyhmille 

puolivuosittain tarjoava Tanssiinkutsu jatkui menestyksekkäästi. Jäsen- ja ammattilaistoimintaa toteutettiin 

ammattilaistuntien, jäsentapaamisten, tuotantoneuvonnan sekä henkilökohtaisten visiokeskustelujen 

myötä. Muita merkittäviä taiteellisen työn tukemisen muotoja oli kuntayhteistyö ja erityisesti 

varhaiskasvatukseen kohdentuva ostopalveluyhteistyö, Taidetestaajat sekä pienet avustukset, joilla voitiin 

pilotoida jatkossa kehitettäviä sisältöjä.  

Tanssin Aika -festivaali järjestettiin vuonna 2024 viisipäiväisenä. Festivaali tarjosi paikallisen ja kansainvälisen 

ohjelmiston, työpajoja sekä tanssielokuvia. Festivaalin pääpaikkana toimi Villa Rana ja yhden teoksen osalta 

Gradialla sijaitseva Siltasali. 

Verkostoyhteistyötä jatkettiin Taiteen vapaa kenttä Jyväskylä -verkoston kanssa tekemällä yhteistyötä alueen 

luottamushenkilöiden kanssa sekä koostamalla yhteiset vuosittaiset tilastot. Yhteistyö tanssin 

aluekeskusverkoston kanssa jatkui säännöllisten tapaamisten muodossa. Syksyllä alkaneen 20-

vuotisjuhlavuoden kunniaksi verkosto panosti erityisesti yhteiseen näkyvyyteen.  

Henkilökunnan määrä vuonna 2024 oli kaksi vakituista työntekijää: toiminnanjohtaja ja tuottaja. Tuottaja 

irtisanoutui tehtävästään vuoden lopussa. Tanssin Aika -festivaalin taiteellinen johtaja työllistyi osa-aikaisesti 

kahden kuukauden ajan. Vuoden aikana KSTK:n toiminnassa mukana oli lisäksi eri taustaisia harjoittelijoita. 

Taiteellista henkilöstöä palkattiin suoraan tai ostopalveluna teostuotantoihin, työpajoihin sekä yhteisötanssi- 

ja yleisötyötilaisuuksiin sekä asiantuntijatehtäviin.  

Taiteen edistämiskeskuksen kolmivuotisen toiminta-avustuksen viimeisen vuoden avustussumma pysyi 

entisellään. Jyväskylän kaupungin avustus laski 4000 euroa. Pieniä avustuksia saatiin Jyväskylän kaupungilta. 

Ohjelmistomyynti ja palvelutuotanto kasvoi suhteessa edelliseen vuoteen lähes 30%. 

Yksittäisiä yleisötyötilaisuuksia oli vuoden aikana 155 ja näissä kävijöitä noin 5800. 

Loppuvuonna päivitettiin yhteistyössä jäsenistön ja hallituksen kanssa KSTK:n kehitysstrategia vuosille 2025-

2030.  
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2. HALLINTO 
 

2.1. Hallitus 

Keski-Suomen Tanssin Keskuksen hallituksen muodostivat vuonna 2024 puheenjohtaja Katja Isomöttönen, 

varapuheenjohtaja Saga Elgland, jäsenet Miikka Pyykkönen, Annina Uimonen, Rebecca Laube-Pohto, Riikka 

Mahlamäki-Kaistinen sekä varajäsenet Henna Salonvaara ja Noora Nieminen.  

Hallituksen kokouksia pidettiin vuonna 2024 viisi kertaa. Lisäksi järjestettiin sääntömääräiset syys- ja 

kevätkokoukset.   

2.2. Taiteellinen asiantuntijaryhmä 

Taiteellinen asiantuntijaryhmä teki töitä syksyllä laatiakseen suunnitelman seuraavan vuoden taiteelliseen 

työhön ohjattavien resurssien jakautumisesta sekä ehdotukset KSTK:n hallitukselle taiteellisista 

rekrytoinneista. Asiantuntijaryhmään kuului vuonna 2024 Veli Lehtovaara, Jaakko Nieminen ja Vesa 

Purokuru. 

2.3. Jäsenistö 

Keski-Suomen Tanssin Keskuksella oli vuonna 2024 51 jäsenmaksun maksanutta varsinaista jäsentä. 

 

3. HENKILÖSTÖ 
 

3.1. Hallinnollinen henkilöstö 

Keski-Suomen Tanssin Keskuksen toiminnanjohtajana toimi Mari Hautala. Toiminnanjohtajan tehtäviin 

kuuluivat talous- ja yhdistyshallinto, yhteistyö ja sidosryhmätyöskentely, kuntayhteistyö, hankkeiden 

suunnittelu, esimiestehtävät, soveltavan tanssin uudenlaisten toimintamahdollisuuksien suunnittelu sekä 

edustus tanssin aluekeskusverkostossa. 

KSTK:n tuottajana toimi lokakuun loppuun asti Katariina Mäki-Välkkilä. Tuottajan työnkuvaan kuuluivat 

markkinointi, viestintä, jäsentoiminta, Tanssin Aika -festivaalin tuotanto, kuntayhteistyö, hanke- ja myyntityö 

ja taiteilijoiden tuotantoapu.  

Viestinnän freelancereita käytettiin projektiluonteisesti tapahtumien ja hankkeiden graafisten ilmeiden 

suunnittelussa ja toteutuksessa sekä internetsivuja koskevissa isommissa päivityksissä.  

TET-harjoittelun KSTK:lle suoritti Lilli Koistinen ja työharjoittelun Helena Ratinen. 

 

Hallinnollinen henkilöstö Palkatut 

Työtilaisuudet 2 

Palkattujen henkilöiden lkm 2 

Henkilötyövuodet 1,74 

 

3.2. Taiteellinen henkilöstö 

Tanssin Aika -festivaalin taiteellinen johtaja Veli Lehtovaara teki töitä osa-aikaisesti vastaten festivaalin 

ohjelmistosuunnittelusta ja taiteellisesta linjauksesta. Tuotantoihin ja eri esitystilaisuuksiin palkattiin 
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tanssitaiteilijoiden lisäksi tarvittaessa suunnittelijoita, muusikoita, kuvaajia ja teknistä henkilökuntaa. 

Liikeveistämö työllisti tanssitaiteilijoita yhteensä 3,5 kuukaudeksi. Ostopalveluina ja yhteistyöprojekteina 

toteutettiin erilaisia esitys- ja koulutuskokonaisuuksia. Lisäksi taiteellista henkilöstöä palkattiin 

projektiluonteisesti yksittäisiin eri tanssiteoksiin, tapahtumiin ja työpajoihin. Työn kestosta ja luonteesta 

riippuen taiteilijoita palkattiin joko kuukausi-, esitys- ja tuntipalkalla.  

 

Taiteellinen henkilöstö Palkatut Ostopalvelut yhteensä 

Työtilaisuudet 95 27 127 

Palkattujen henkilöiden lkm 38 20 58 

Henkilötyövuodet 1,33 0,95 2,28 

 

4. TALOUS 
 

Keski-Suomen Tanssin Keskuksen päärahoittajia vuonna 2024 olivat Taiteen edistämiskeskus sekä Jyväskylän 

kaupunki. Omarahoitusta kertyi kuntien palvelutuotoista, ostopalveluista, palvelu- ja tuotemyynnistä, 

lipunmyynnistä sekä jäsenmaksuista.  

Kirjanpitoa hoiti Tilipalvelu Rantalainen Oy. Päivittäisestä taloushallinnosta ja palkanmaksusta vastasi 

toiminnanjohtaja.  

Tuloslaskelma 2024 

Tuotot                                                                                                                                                       260 522,26 

Kulut 256 340,86 

 
Tuotto-/ kulujäämä 

 
3822,59 

 

5. MARKKINOINTI JA VIESTINTÄ 
 

Keski-Suomen Tanssin Keskuksen viestinnästä ja markkinoinnista vastasi toiminnanjohtaja ja tuottaja. 

Käytetyimmät viestintäkeinot vuoden aikana olivat uutiskirje, jäsenkirje, KSTK:n ja Tanssin Aika -festivaalin 

internetsivut, Facebook, Instagram ja muut sähköisen median kanavat sekä suora yhteys mediaan. Vuoden 

aikana panostettiin edelleen KSTK:n yleisen ilmeen brändäämiseen ja erityisesti Villa Ranassa olevan 

Blomstedt-salin vanhempaan tiedottamiseen Keski-Suomen Tanssin Keskuksena, jossa on mahdollisuus 

nähdä ja kokea tanssia.  

5.1. Internetsivut ja sosiaalinen media 

KSTK:n internetsivuja päivitettiin säännöllisesti ja sivujen käyttökokemusta pyrittiin parantamaan 

palautteiden mukaisesti. Tanssin Aika -festivaalin sivut päivitettiin teeman mukaisesti. Muita KSTK:n 

ylläpitämiä sosiaalisen median kanavia (Tanssin Aika -festivaalin ja Taiteen vapaa kenttä Jyväskylä -verkoston 

Instagram ja Facebook) hyödynnettiin toiminnasta tiedottamiseen. Sosiaalisen median mainoksia ostettiin 

lähinnä tapahtumamarkkinointia varten.  

5.2. Markkinointimateriaalit 

KSTK:n sisällöstä ja ulkoasusta vastasi yhteistyössä tuottaja, toiminnanjohtaja, graafisen alan freelancerit 

sekä taiteilijat. Vuoden aikana tehtiin esitteitä ja julisteita mm. tuotannoista, yhteistyöprojekteista ja Tanssin 
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Aika -festivaalista. Taiteen vapaa kenttä Jyväskylä -verkosto sai kumppanuushinnalla käyttöönsä aukeaman 

kevät- ja syyskauden Aaltoja-lehdestä.  

5.3. Medianäkyvyys 

KSTK:n tapahtumat sekä hanketyö ja erilaisten yhteistyöt saivat hyvin näkyvyyttä mediassa. Erityistä 

huomiota vuonna 2024 saivat Tanssin Aika -festivaali ja tuotannot. Eri toimijoiden ja toimialojen kanssa 

tehtävä yhteistyö toi KSTK:n sisällöille näkyvyyttä yhteistyökumppaneiden eri markkinointi- ja 

viestintämateriaalien kautta.  

Taidetestaajat 2024 / Hip hop taidettako, kuvassa: Henna Salonvaara ja Fanny Saarelainen, kuva: Matti Häyrynen 

 

KSTK näkyi vuonna 2024 seuraavissa medioissa: Tanssin tiedotuskeskus, Teatteri & Tanssi + sirkus -lehti, 

sanomalehti Keskisuomalainen, Suur-Jyväskylän lehti, Aaltoja-lehti sekä Visit Jyväskylän 

markkinointimateriaalit. 
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6. TAITEELLISEN TYÖN TUKEMINEN 
 

Vuonna 2024 taiteellisen työn tukeminen ohjautui taiteellisen työn tukemisen strategian mukaisesti. Tukea 

myönnettiin Liikeveistämötyöhön, tuotantotukiin ja harkinnan varaisiin yhteistyöprojekteihin. 

Tanssiinkutsu-yleisötyökonseptia jatkettiin puolivuosittain vaihtuvalla ohjelmalla. Jäsenetuina jatkuivat Villa 

Ranan salitilan varausmahdollisuus harjoituskäyttöön, neuvottelutilan varausmahdollisuus sekä 

kollegiaalisuutta ja ammatillisuutta edistävät tilaisuudet.  

6.1. Liikeveistämö 

Liikeveistämön tarkoitus on tarjota työaikaa taiteelliseen kehitys- ja tutkimustyöhön sekä oman 

ammatillisuuden ylläpitoon. Avoimen haun kautta valittuina Liikeveistämö-taiteilijoina työskentelivät 

keväällä Katja Sallinen, Anne-Maarit Kinnunen ja Iiris Hilden. Mentorina tanssijoille toimi tanssitaiteilija Veli 

Lehtovaara. Työskentelyyn kuuluivat sekä omat että jaetut harjoitusvuorot sekä Tanssin Aika -festivaalilla 

toteutettu demon esitys tai esittely.  

6.2. Tanssiinkutsu-yleisötyökonsepti 

Tanssiinkutsu on KSTK:n oma yleisö- yhteisötanssikonsepti, jonka tavoitteena on vastata yleisötyön 

kehitystarpeeseen tarjoamalla esityksiä, työpajoja ja keskustelua tanssista laajasti eri kohderyhmille. 

Tanssiinkutsun mahdollisuutena on kokeilla kausittain hyvin erilaisia toimintamuotoja ja niiden toimivuutta. 

Ohjelma rakennetaan puolivuosittain.  

Tanssiinkutsu kevät 2024 ohjelma 

• HopeaTanssit senioreille / Teija Häyrynen 

• Tanssimaanantait – vapaan tanssilattian tunnit / Mimmi Salo ja Noora Nieminen 

• Aikuisten ja lasten yhteiset Tanssimaanantait / Annina Uimonen 

• Nykytanssin Approbatur -kurssi, 6 krt. / Elli Pulkkinen 

Tanssiinkutsu syksy 2024 ohjelma 

• HopeaTanssit senioreille / Teija Häyrynen 

• Tanssimaanantait – vapaan tanssilattian tunnit / Annina Uimonen, Mimmi Salo ja Lotta Rautakorpi 

• Aikuisten ja lasten yhteiset Tanssimaanantait / Annina Uimonen 

• Taidevauva-työpaja / Teija Häyrynen 

Suurin osa Tanssiinkutsu-ohjelmistosta toteutettiin Kulttuuritalo Villa Ranassa, tai yhteistyökumppaneiden 

tiloissa. Tanssiinkutsu tavoitti vuoden aikana noin 400 kävijää. 

6.3. Villa Rana  

Villa Ranan tilojen käyttömahdollisuus on KSTK:n yksi merkittävä taiteellisen työ tukemisen muoto. KSTK:n 

jäsenillä on mahdollisuus varata sali- ja neuvottelutilaa omaan työkäyttöön. Mahdollisuutta vuoden aikana 

käytettiin hyvin.  

6.4. Kollegiaalinen yhteistyö 

Kollegiaalinen yhteistyötuki koskee erityisesti PROtiistai-ammattilaistunteja sekä vuosittain järjestettäviä 

jäseniltoja ja -tapahtumia.  
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6.5. Tuotantotuki  

Tuotantotuki on erikseen määritellyn summan mukaisesti jaettavaa osa- tai kokonaistukea. Tarkoituksena 

on ensisijaisesti tukea teoksia tai projekteja, jotka voidaan toteuttaa kuluvan vuoden aikana.  

6.5.1 Supesankari 

KSTK:n tuotti yhteistyötantona Elli Pulkkisen koreografiaan perustuvan soolotanssiteoksen Supersankari – 

ultraharvinaisen lajin edustaja. Teos tuo näkyväksi vaikeiden elämäntilanteiden esiin nostamia tuntemuksia 

ja kokemuksia. Teoksen ensi-ilta oli Kulttuuritalo Villa Ranassa 28.4. ja esityskausi 5.5.-10.5., 23.-25.8. ja 6.-

7.9. Yksittäinen esitys toteutettiin osana Tanssin Aika -festivaalin ohjelmistoa 29.9. Katsojia esityksillä oli 187. 

Työryhmä 

Koreografia ja tanssi: Elli Pulkkinen 

Taiteellinen yhteistyö ja ideointi: Anne-Maarit Kinnunen 

Äänisuunnittelu: Joni Vanhanen 

Valosuunnittelu: Lasse Saari 

6.5.2 In the Waning Light 

Tanssiryhmä Off/Balancen In the Waning Light on osa tieteen ja taiteen lähestymistapoja yhdistävää, 

kansainvälisen työryhmän monitaiteista In the Waning Light -teossarjaa. Teokselle myönnettiin vuonna 2024 

tuotantotukea, jonka ryhmä käytti teoksen harjoituksiin. Teoksen ensi-ilta on syksyllä 2025. 

6.6. Harkinnanvaraiset yhteistyöillat ja -tapahtumat 

Harkinnanvaraisten yhteistyöprojektien tarkoituksena on mahdollistaa taloudellista ja tuotannollista tukea 

esitysillan tai tapahtuman toteutukseen. Lipputulot ohjautuvat osin tai kokonaan KSTK:lle.  

6.6.1. The Solo Series 

The Solo Series on Samuli Emeryn kuratoima nykytanssisooloesitysten alusta. Vuonna 2024 kokonaisuus 

kiersi Jyväskylän lisäksi Tampereella ja Kuopiossa. Esityksinä kiertueella oli Samuli Emeryn sooloteoksen The 

Hidden Garden lisäksi, Anna Nowickan teos This Is The Real Thing ja Kenji Shinohen teos K(-A-)O. Jyväskylän 

esitys toteutettiin Kulttuuritalo Villa Ranassa 20.3. Katsojia Jyväskylässä oli 66. 

6.6.2. Neljä laulua naisista 

Kalevalassa esiintyvistä naishahmoista inspiraation saanut Vilja Mihalovskyn ja Ninni Tuovilan tanssiteos 

Neljä laulua naisista toteutettiin yhteistyöesityksenä Kulttuuritalo Villa Ranassa 24.11. Katsojia esityksellä 

oli 25. 

6.6.3. PIENIÄ TOSIASIOITA 

Yhteistyössä Keski-Suomen Kirjailijoiden ja Kulttuuritalo Villa Ranan kanssa tuotettu teos PIENIÄ 

TOSIASIOITA yhdisti keskisuomalaisten runoilijoiden teksit, Ilpo Jauhiaisen äänimaiseman sekä Saga 

Elglandin koreografian ja tanssin. Kahdessa esityksessä katsojia oli 50. 

6.6.4. Lauantai-SET 

Keskellä-kollektiivin Rebecca Laube-Pohton ja Mimmi Salon Lauantai-SET – esittävien taiteiden iltojen 

tuotannossa KSTK on ollut mukana tila-, markkinointi- ja lippuyhteistyön kautta. Vuonna 2024 järjestettiin 

viisi Lauantai-SETtiä, joissa yleisöä oli 486. 
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Tanssin Aika -festivaali 2024, Liikeveistämön demot / kuvassa: Anne-Maarit Kinnunen, Katja Sallinen ja Iiris Hilden  

 

7. ESITYS-, TYÖPAJA-, TAPAHTUMA- JA KIERTUETOIMINTA 
 

Yksittäisiä eri yhteyksissä toteutettuja esityksiä, työpajoja, tapahtumia ja esityskiertueita toteutettiin eri 

tekijöiden toimesta pitkin vuotta. Pääpaino esitysten ja kokonaisuuksien sisällöissä oli lapset ja nuoret.  

7.1. Kahíme 

Anne-Maarit Kinnusen lastentanssiteos Kahíme kiersi syksyllä Jyväskylän sekä Muuramen päiväkodeissa, 

yhteensä seitsemäntoista esityksen verran. Lisäksi Kahíme esiintyi Keuruulla eskarilaisten omassa 

itsenäisyyspäiväjuhlassa. Katsojia esityksillä oli yhteensä 1086. 

7.2. LiiLaa 

Osallistava pienten lasten esitys LiiLaa vieraili Salossa. Alkujaan Laura Suonperän ja Anna Radun 

toteuttaman esityksen esiintyjänä nähtiin Laura Suonperän kanssa Elli Pulkkinen. Katsojia esityksessä oli 20. 

7.3. LystiKylä-festivaali 

Toista kertaa järjestetyn lasten LystiKylä-festivaalin ohjelmistossa KSTK:lta oli Keskellä-kollektiivin kanssa 

yhteistyössä tuotettu Lasten-SET, joka muotoili aikuisille kohdennettua Launtai-SET – esittävien taiteiden 

ilta -tapahtumaa, tarjoten lapsille näyttämön tuoda esille omia taitojaan. Yleisöä Lasten-SETissä oli 75. 

 

 



Keski-Suomen Tanssin Keskus ry  Toimintakertomus 2024 

7.4. Soluttautujat 

Lotta Rautakorven, Anna-Kaarina Jokisen ja Marikka Goyalin ympäristöstä ja ihmisistä ympärillään 

inspiroituvat Soluttautujat nähtiin Keski-Suomen päivänä Jyväskylän kaupungin pääkirjastolla, Kannonkosken 

kesäpäivillä ja Jyväskylän kaupungin lasten uudenvuodentapahtumassa. Soluttautujat näki noin 900 ihmistä.  

7.5. Pomp pulina pallodisko 

Keskellä-kollektiivin Pomp pulina -pallodisko oli mukana Äänekosken lastenkulttuuripäivillä. Osallistuja oli 

yhteensä 100.  

7.6. Tutkija-Hiiri 

Villa Ranan kanssa yhteistyössä vuonna 2023 tuotetun Tutkija-Hiiren seikkailun esityksiä nähtiin Villa Ranassa 

vuoden aikana kahdesti. Esiintyjänä Lotta Rautakorpi. Osallistuja oli 20. 

7.7. Taidetestaajat / Hip hop taidetta 

Hip hop taidetta on Henna Salonvaaran ja Fanny Saarelaisen hip hop tanssia ja rap-musiikkia yhdistelevä 

kokonaisuus, joka tuotettiin Taidetestaajien ohjelmistoon vuonna 2024. Esityksen näki  918 keskisuomalaista 

8.luokkalaista.  

7.8. Kulttuuriopetussuunnitelma Kompassin työpajat 

Varhaiskasvatukseen kohdistuvia Kompassin työpajoja ohjasi vuonna 2024 Mimmi Salo, Annina Uimonen ja 

Moona Penttinen. Työpajoissa oli kävijöitä yhteensä 249 lasta ja 54 mukana olevaa aikuista.  

7.9. Tanssin Aika -festivaali 

Tanssin Aika -festivaali järjestettiin 25.-29.5. Ohjelmiston teema tarjosi paikallisen ja kansainvälisen 

näyttämö- ja kaupunkitaideohjelmiston, työpajoja sekä tanssielokuvia.  

Festivaalin kävijämäärä oli kaikkiaan 500. Maakunnassa kiertävää teosta ei tänä vuonna ollut festivaalilla 

mukana. Ohjelmiston muodostivat avajaiset, tanssielokuvat ja työpajat ja yhteiset juhlat. Teoksia festivaalilla 

oli yhteensä kuusi.  

Tanssin Aika -festivaalin teokset:  

• Seek Bromance, ohjaus ja konsepti: Samira Elagoz 

• Dark Horse, koreografia ja esitys: Meytal Blanaru 

• New Old, koreografia ja esitys: Alma Söderberg 

• Venus, koreografia ja ohjaus: Janina Rajakangas 

• Supersankari, koreografia ja esitys: Elli Pulkkinen 

• Kunnes avartuu, koreografia: Veli Lehtovaara ja työryhmä 

Esiintymispaikkana esityksille toimi Kulttuuritalo Villa Rana sekä Gradian Siltasali. 

Tanssielokuvat:  

• Hiljaisuuteen painettu, Vilma Tihilä ja Sanni Kriikku 

• Circology, Antti Seppänen ja Tero Peltoniemi  

• Noora, Anna Kekkonen ja Noora Västinen 

• Branché, Janique Robillard ja Eric Bates 
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Muu ohjelma:  

• Avajaiset 

• 3 Demoa: Liikeveistämö 2024 – tanssitaiteilijat Anne-Maarit Kinnunen, Katja Sallinen, Iiris Hilden 

• Työpajat: Iiris Hilden, Teija Häyrynen, Meytal Blanaru, Janina Rajakangas ja Alma Söderberg 

• Brunssi ja keskustelu: Kirsi Törmi 

• Juhlat: Ossi Valpio 

Festivaalin taiteellisena johtajana toimi tanssitaiteilija Veli Lehtovaara ja tuottajana Katariina Mäki-Välkkilä. 

Festivaalin teknisenä vastaavana ja valosuunnittelija toimi Lasse Saari ja graafikkopalvelut ja internetsivujen 

päivitykset tuotti Tmi Tuomon Paja. Lisäksi festivaalin parissa työskenteli toiminnanjohtaja Mari Hautala ja 

teknisenä avustajana Toivo Niemi. Festivaali teki viestinnällistä yhteistyötä Valon kaupunki –tapahtuman 

kanssa sekä Keski-Suomen elokuvakeskuksen kanssa tanssielokuvien toteutuksessa. 

Kunnes avartuu / kuvassa: Sofia Simola ja Elias Giród, kuva: Jani Salonen 

 

8. KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 

KSTK:n kansainvälinen toiminta näkyi Tanssin Aika -festivaalin teoksissa sekä yhteistyöprojekti The Solo Series 

esitysvalinnoissa.  Tanssin Aika -festivaalin internetsivut sekä ohjelmistotiedot toteutettiin suomen lisäksi 

englanniksi. 
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9. JÄSENTOIMINTA 
 

Villa Ranassa sijaitseva toimisto, neuvottelu- ja salitilat ovat vahvistaneet ja lisänneet yhteistyötä alueen 

tanssin kentän kesken. Saavutettava tila lisää monipuolista tekijyyttä ja erilaiset KSTK:n tuki- ja 

toimintamuodot tarjoavat mahdollisuuksia kontaktoitumiseen. KSTK on alueen laajin tanssitaiteilijoita 

työllistävä taiteen vapaan kentän organisaatio, jonka tarkoituksena on mahdollisimman hyvin vastata 

taiteilijoiden ajankohtaisiin tarpeisiin. Tätä varten KSTK tuottaa jäsenilleen vuosittaisen jäsenkyselyn.   

9.1. PROtiistai-ammattilaistunnit 

PROtiistai-ammattilaistuntien tarkoituksena on vaihtuvalla sisällöllä järjestettävät viikoittaiset 

harjoitustunnit, joiden ohjaajaksi voi ilmoittautua kaikki kiinnostuneet. PROtiistait järjestettiin vuoden aikana 

yhteensä 24 kertaa. Ohjaajina toimi KSTK:n jäsenet sekä toiveiden mukaan ohjaajiksi kutsutut vierailijat. 

Kävijöitä PRO-tiistaitunneilla oli vuoden aikana 136.  

9.2. Jäsentapaamiset 

Eri teemoin koostettuja jäsentapaamisia järjestettiin vuoden aikana kahdesti.  

9.3. Saliharjoittelu 

KSTK tarjoaa jäsenilleen ennalta määritellyn verran saliaikaa omaan harjoitteluun. Lisäksi jäsenillä on ollut 

mahdollisuus toiseen ajoittain PROtiistai-tuntien jälkeen toteutettuun kaikille yhteiseen ja avoimeen 

harjoitusvuoroon.  

9.4. Tuotantoapu ja työnantajapalvelut 

KSTK:n jäsenillä on mahdollisuus saada tuotanto- ja konsultaatioapua omaan taiteelliseen ja tuotannolliseen 

työhön. Mahdollisuutta hyödynnettiin vuoden aikana hyvin. Jäsenillä on lisäksi mahdollisuus varata 

tapaaminen toiminnanjohtajan kanssa ja kertoa omasta työtilanteestaan ja työllistymiseen liittyvistä 

toiveistaan.  

9.5. Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus 

KSTK on sitoutunut oman tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelman kautta toimimaan työnantajana, joka 

edistää tasa-arvon moninaista toteutumista ja takaa yhdenvertaiset työskentelymahdollisuudet eri 

taiteilijoille. Suunnitelma tarkistetaan ja päivitetään vuosittain hallituksen kesken. Suunnitelma on esillä 

KSTK:n toimistolla sekä internetsivuilla.  

 

10. HANKKEET JA VERKOSTOT 

 
10.1. Olohuone – tanssi-installaatio koulussa 

Jyväskylän kaupungin myöntämällä nuoriskohdeavustuksella toteutettiin pilotti välituntiaikoihin sijoittuvasta 

tanssi-installaatiosta, jossa oppilaiden oli mahdollista seurata tanssijoiden työtä ja osallistua liikkeeseen 

halutessaan. Projektin toteuttivat Katja Sallinen, Iiris Hilden ja Dj Arttu Rintakumpu  

10.2. Tanssin aluekeskusverkosto 

KSTK oli edistämässä aktiivisesti tanssin aluekeskustoimintaa osana yhteistä verkostoa. Vuoden aikana sekä 

toiminnanjohtaja että tuottaja osallistuivat verkoston useisiin yhteisiin kokouksiin ja tapaamisiin. Syksyllä 
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alkaneen 20-vuotisjuhlavuoden kunniaksi verkosto panosti erityisesti yhteiseen näkyvyyteen. Juhlavuoden 

aloitti verkoston osallistuminen kesällä SuomiAreenan Kansalaistorille. Syksyllä juhlavuoden kunniaksi 

aloitettiin erilaisia tiedotuksellisia ja yhteistyötä korostavia tempauksia: Tanssin aluekeskusverkoston 

aamukahvit ja Liikkeen seuraajat -somekampanja. Kiertoliike järjestettiin Turussa. Kiertoliikkeen 

kutsuvierastilaisuudessa jaettiin historian ensimmäiset tanssitaiteen vapaan kentän kunnia- ja ansiomerkit. 

Keski-Suomesta kunniamerkin sai Tarja Sara ja ansiomerkit Teija Häyrynen ja Helena Ratinen.  

10.3. Kulttuuritalo Villa Rana 

Yhteistyö Kulttuuritalo Villa Ranan tukiyhdistyksen jäsenyhteisöjen kanssa jatkui Villa Ranan tilojen ja 

toiminnan kautta aktiivisena. Yhteiset hallituksen kokoukset ja säännölliset epäviralliset tapaamiset ovat 

pitäneet yllä hyvää sisäistä viestintää ja tiedonkulkua. Vuoden aikana jatkettiin yhteisiä Lasten VekaRana -

tapahtumia ja järjestettiin yhteisiä tapahtumia ja tilaisuuksia.  

10.3.1 Jyväskylän Taidekatu 

Jyväskylän elinkeinopalveluiden kautta saadulla erillisrahoituksella tuotettu verkkosivupohjainen Taidekatu-

karttapalvelu ja printtimateriaalit tuotettiin Villa Ranan toiminnanjohtajan ja Keski-Suomen Tanssin 

Keskuksen kesken. Projektin verkkosivupalvelun tuotti digitaalisen median tuotantoyhtiö Noveltive, 

kuvitukset Ina Majaniemi ja grafiikan Tuomo Povelainen. Jyväskylän Taidekatu on kulttuurikohteiden 

keskittymä, joka on projektin myötä reititetty kuuden eri teeman mukaisesti kuljettavaksi kokonaisuudeksi.  

10.4. Taiteen vapaa kenttä Jyväskylä -verkosto 

Jyväskylän kaupungin kumppanuussopimustoimijoista koostuva Taiteen vapaa kenttä Jyväskylä -verkoston 

vaikutus- ja yhteistyö jatkui vuoden aikana. Jyväskylän kaupungin luottamushenkilöille järjestettiin yhteinen 

tapaaminen kesällä ja toimijoiden yhteiset tilastot edelliseltä vuodelta julkistettiin. Vuoden aikana vierailtiin 

jokaisen valtuustoryhmän kokouksissa.   

 

11. KOULUTUS JA SEMINAARIT 
 

11.1. Kiertoliike 

Tanssin ammattilaisfoorumi Kiertoliike järjestettiin Turussa 19.-21.9. samaan aikaan monitaidefestivaali 

Manifestin kanssa. Kiertoliikkeen vuoden teemana oli valitusringistä voimaverkoksi – sanoista tekoihin. 

Päivien aikana kuultiin kaksi keynote-puheenvuoroa: yrittäjyyden professori Jarna Heinonen ja tiimivetäjä ja 

coach Veijo Hämäläinen. Ohjelmassa oli lisäksi Kai Lehikoisen Sanoista tekoihin -puheenvuoro, tanssin 

aluekeskusverkoston paneeli ja nuorten taiteilijoiden vetämä loppukeskustelu. Vuoden Kiertoliikkeen 

sisältötyöryhmään kuuluivat Läntisen tanssin aluekeskuksen toiminnanjohtaja Sanna Meska, JoJo:n 

toiminnanjohtaja Helena Lindqvist, Pirkanmaan Tanssin Keskuksen toiminnanjohtaja Maija Hoisko, 

tanssitaiteilija Riku Lehtopolku ja Läntisen tanssin aluekeskuksen markkinointi- ja tuotantokoordinaattori Ada 

Vakker.  Kiertoliikkeen moderaattorina toimi toimittaja Tiia Lappalainen.  

11.2. Ammattilaiskurssit 

Ammattilaisille kohdennetut PROtiistai-tunteja ohjasi vuoden aikana 11 eri ohjaajaa. Tanssin Ajan yhteydessä 

järjestettiin neljä ammattilaisille kohdennettua työpajaa.  
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11.3. Muut työmuodot 

Vuoden aikana KSTK:n toiminnanjohtaja ja tuottaja osallistuivat mahdollisuuksien mukaan kenttää koskeviin 

seminaareihin, webinaareihin, työpajoihin, koulutuksiin ja tapaamisiin. Toiminnanjohtaja edusti tanssia ja 

taiteen vapaata kenttää Keski-Suomen järjestöjen ja kuntien kumppanuuspöydässä sekä Keski-Suomen 

hyvinvointialueen järjestöjen ja seurakuntien vaikuttamistoimielimessä.  

 

12. YHTEISTYÖ MUIDEN TOIMIJOIDEN KANSSA 
 

12.1. Kunnat ja muut alueelliset toimijat 

Kuntayhteistyötä vuoden aikana Jyväskylän lisäksi tehtiin Muuramen, Keuruun, Äänekosken ja Kannonkosken 

kanssa. Kaupungin eri organisaatioiden kanssa yhteistyötä jatkettiin kulttuuripalveluiden sekä 

elinkeinopalveluiden kanssa. 

Muita alueellisia yhteistyökumppaneita vuoden aikana olivat mm. Keski-Suomen liitto, Jyväskylän yliopisto ja 

Keski-Suomen hyvinvointialue sekä paikalliset perusopetusta antavat koulut ja varhaiskasvatusta tarjoavat 

päiväkodit.  

12.2. Keski-Suomen muut taide- ja kulttuuritoimijat 

Vuoden aikana KSTK teki sekä sisällöllistä että osaamisen jakamiseen liittyvää yhteistyötä monen alueellisen 

toimijan kanssa. Merkittävimmät kumppanit olivat Kulttuuritalo Villa Rana ja sen jäsenyhteisöt Teatterikone, 

Keski-Suomen elokuvakeskus, Jyväskylän Kesä, Lasten orkesteri Loiskis sekä Keskellä-kollektiivi ja koko 

Taiteen vapaa kenttä Jyväskylä -verkoston toimijaorganisaatiot.  

12.3. Valtakunnallinen yhteistyö 

Valtakunnallista yhteistyötä tehtiin tanssin aluekeskusverkoston, yksittäisten freelancereiden ja työryhmien 

sekä valtakunnallisesti toimivien organisaatioiden ja virastojen kanssa. Keski-Suomen ulkopuolista 

esitystoimintaa toteutettiin Salossa.  

 

13. TOIMINNAN KESTÄVYYS 

Toiminnan sosiaalinen, kulttuurinen, taloudellinen ja ekologinen kestävyys rakentuu hyvinvoinnin pohjalle, 

mitä voidaan tarkastella ja mitata kestävyysmääritteen eri näkökulmista. Sosiaalisen ja kulttuurisen 

kestävyyden osalta KSTK:n toiminta tukee sisältöjä ja toimintamalleja, jotka edistävät tasa-arvon ja 

yhdenvertaisuuden toteutumista. Tanssitaiteen laaja saatavuus tulee olla turvattu kaikille. KSTK:n 

toiminnassa asia on otettu huomioon tarjonnan monipuolisuudessa ja lipun hinnoissa (myös ilmaisliput niitä 

tarvitseville). Ekologinen kestävyys haastaa suunnittelemaan toimintaa pitkäjänteisesti ja pohtimaan 

valintojen vaikutuksia. Osana ekologista ja taloudellista kestävyyttä toiminnassa näkyy resurssiviisaus, joka 

hankintojen lisäksi ulottuu ajan ja tilojen harkittuun käyttöön. Toiminnan suunnittelussa tulee muistaa, että 

kestävä talous on sosiaalisen kestävyyden perusta. Toiminnallisesti kestävyys näkyy päätöksenä tuottaa 

teokset, esityskokonaisuuden ja projektit valmiiksi.  

 


